gentine¹⁾, alia vero dirigitur capitulo ecclesie Maguntine super
ia vero clausa dirigitur priori fratrum Predicotorum Magun-

die VI. mensis Octobris anno domini M^oCCC^oXXII fuit missa
o Petro Durandi quedam patentes litteras (!) apostolica (!) per
dicti familiarem suum, quod, sicut commissum est eidem, ut
tus ecclesie Maguntinensis, ita colligat omnia bona, que pertine-
minum P. quondam archiepiscopum Maguntinensem extantio-
rit sue⁴⁾.

anno a nativitate domini M^oCCC^oXXIII^o die XXVIII mensis
fuerunt misse dicto domino Petro Durandi archidiacono de Ri-
lesia Tullensi per Petrum Benedicti familiarem suum littera-

que dirigitur archiepiscopo Bisantinensi et dilecto filio Mathie-
tintensi eorumque suffraganeis, quod denunciari faciunt ex-
cos depredatores invasores raptore et asportatores etc. dicti
Durandi et suorum familiarium quousque etc.⁵⁾.

alia episcopo Argentinensi, quod super depredatione dicti do-
Durandi inquirat, et si constiterit de depredatoribus, ipsos de-
ciat excommunicatos et compellat ad restituendum et gravet
e privet beneficii etc et fendis etc et eos citat ad certum termi-
tituere recusaverint⁶⁾.

alia clausa dicto episcopo Argentinensi⁷⁾.

alia patens dicto domino Petro Durandi, quod petat ab episcopo
si quandam summam pecunie per cum dudum ex causa mutui
e pecunia domini Clementis pape quinti⁸⁾.

alia patens de conductu dicti domini Petri Durandi¹⁾.

egatio Salzburgensis. Magdeburgensis, Bremensis
sis provinciarum et diocesis Caminensis.

350 fol. 80' und 351 fol. 69)⁹⁾.

Ademini M^oCCC^oXVII^o die XI^w mensis iulii magister Ademarius
tor ecclesie de Ruppatalhata et Manfredus de Montibus ac Ja-

g. Vat. 111 n. 269. ²⁾ Reg. Vat. 111 n. 271. ³⁾ Reg. Vat. 111 n. 272;
arüber an den Electen. ⁴⁾ Reg. Vat. 111 n. 1069; PREGER 125; VOGT
COULON 1569 nach Reg. Vat. 111 n. 1076. ⁶⁾ Reg. Vat. 111 n. 1077,
1570. ⁷⁾ Der Brief ist nicht erhalten. ⁸⁾ Reg. Vat. 111 n. 1073;
9). ⁹⁾ Vgl. zu dieser Legation die Ausführungen im Text. P. KIRSCH,
chen Kollektoren hat auch die Rechnungsbücher des Jacobus de Roca (Rota)
l. dazu auch ERDMANN, Archivalische Zeitschrift XLI (1932) 6 n. 2.

cobus de Roca cleric Ruthenensis et Caturcensis diocesum utriusque
iuris periti fuerunt missi per dominum nostrum summum pontificem ad
partes provinciarum predictarum super collectione fructuum beneficiorum
vacantium in provinciis predictis per triennium colligendis et portaverunt
litteras que sequuntur, et primo

unam videclet super dictis fructibus bullatam cum filo de serio que
dirigitur archiepiscopo Salzeburgensi eiusque subfraganeis et prelatis per
dictum provinciam constitutis¹⁾ et aliam super dictis fructibus cum filo
canapis bullatam, que dirigitur dictis archiepiscopo subfraganeis et nunciis
supradictis²⁾.

Item alias duas bullatas ut supra super dictis fructibus, que diriguntur
archiepiscopo Magdeburgensi eiusque subfraganeis et prelatis per dictam
provinciam constitutis³⁾ et nunciis supradictis⁴⁾.

Item alias duas bullatas ut supra super dictis fructibus que diriguntur
archiepiscopo Bremensi eiusque subfraganeis et prelatis per dictam provin-
ciam constitutis⁵⁾ et nunciis supradictis⁶⁾.

Item alias duas litteras bullatas ut supra directus super dictis fructibus
colligendis archiepiscopo Rigensi eiusque subfraganeis et prelatis per dictam
provinciam constitutis⁷⁾ et nunciis supradictis⁸⁾.

Item alias duas litteras super dictis fructibus bullatas ut supra que
dirigentur episcopo Caminensi⁹⁾ et nunciis supradictis¹⁰⁾

Item quinque litteras clausas quarum una Bremensi alia Rigensi alia
Magdeburgensi alia Salzeburgensi archiepiscopis et eorum subfraganeis, alia
episcopo Caminensi dirigentur¹¹⁾.

Item aliam de securo conductu et provisione expensum cundo et
redeundo ad partes¹²⁾

Item aliam de securo conductu¹³⁾

Item Ve litteris exequatoria super dictis fructibus correspondentis
dictis Ve litteris que diriguntur prelatis et nunciis supradictis¹⁴⁾

Item aliam quod possint absolvere a sentencia excommunicationis ut
alii nuncii supradicti et eas triplicatas habuerunt¹⁵⁾.

Item aliam quod possint creare tres tabelliones, quam habent tripli-
catam¹⁶⁾.

Item aliam de securo conductu et provisione expensum cum coher-
acione que triplicata fuit tribus nunciis supradictis¹⁷⁾.

¹⁾ MOLLAT 4968. ²⁾ MOLLAT 4969. ³⁾ MOLLAT 4976. ⁴⁾ MOLLAT 4977.

⁵⁾ MOLLAT 4962. ⁶⁾ MOLLAT 4963. ⁷⁾ MOLLAT 4978. ⁸⁾ MOLLAT 4979.

⁹⁾ MOLLAT 5028. ¹⁰⁾ MOLLAT 5029. ¹¹⁾ Der Brief ist nicht erhalten.

¹²⁾ MOLLAT 5273. ¹³⁾ MOLLAT 5291. ¹⁴⁾ MOLLAT 5292. ¹⁵⁾ Brief nicht erhalten,

vgl. aber MOLLAT 5309. ¹⁶⁾ Brief nicht erhalten. ¹⁷⁾ MOLLAT 5281 oder 5302.